
Fatlum Ahmetis tre mål mot Malmö och fem mot Drott kunde inte ge LIF några poäng. FOTO: Hannes
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Det blev en poänglös första cupdag för LIF Lindesberg i Karlskrona. Efter att i
första halvlek pressat både Malmö och Drott föll man med åtta mål mot de två
Elitserie-lagen. Bästa målskyttar i LIF blev Fatlum Ahmeti och Jacob
Nelson med åtta mål var.

LIF Lindesberg inledde sitt deltagande i Karlskrona Cup med en riktig utmaning. Vid
lunchtid på lördagen ställdes man mot Elitserie-laget Malmö, som var stor favorit på
förhand.

Men det var LIF som inledde piggats. Laget stod för en mycket stark inledande kvart
och tog även ledningen mot det namnkunniga motståndet. LIF mattades dock ju mer



halvleken gick och var i underläge till paus. I den andra halvleken kunde sedan Malmö
göra två snabba mål och gled ifrån till seger via 32-24.

– Första biten av matchen är bra, resten är inte lika bra. Men det är ett mycket skickligt
lag vi möter och vi har fått läropoäng här idag, summerar Herman Arenvang LIF:s
cupöppning.

Står sig bra mot Elitserie-lagen

Några timmar senare var det dags för nästa stora utmaning. Med matchstart 15.30
ställdes LIF mot Drott, Elitserie-giganten med elva SM-guld i prisskåpet.

Återigen inledde LIF imponerande och hängde med bra i upptakten av matchen. Men
återigen tappade laget allteftersom matchen led och Drott kunde precis som Malmö
segla ifrån alltmer.

Slutresultatet skrevs till 34-26, vilket innebar ännu en åttamålsförlust för LIF. Herman
Arenvang är överlag nöjd med sitt lags prestationer och konstaterar att man möter två
tekniskt och taktiskt skickliga lag. Enligt tränaren faller LIF på sin ojämnhet.

– När vi spelar mot de här Elitserie-lagen så står vi oss bra. Men det är svackorna i de
här två matcherna som skadar rätt så mycket. Det sänker oss i slutändan.

Avslutar mot cuparrangören imorgon

Arenvang matchade sin spelartrupp flitigt, där samtliga spelare fick chans till mycket
speltid. En småskadad Richard Eriksson var den ende som stod över matcherna.
Lördagens främsta målskyttar blev Fatlum Ahmeti och Jacob Nelson med åtta mål var.

De två nederlagen till trots gäller det nu för LIF att ladda om. En speldag återstår och
laget möter imorgon cuparrangören HIF Karlskrona, med matchstart klockan 14.25.

– Hästö är ett bra lag och de har värvat ganska stora stjärnor. Men nu har vi ändå två
matcher i benen och det ska bli roligt att se hur vi står oss, säger Herman Arenvang
inför cupavslutningen.

Matchfakta Malmö-LIF Lindesberg:
Resultat: 32-24 (13-11)
Mål LIF: William Domås 5, Jacob Nelson 4, Oskar Erixon 3, Fatlum Ahmeti 3, Ricky
Nordahl 3, Bashkim Gashi 2, Jesper Jakobsson 2, Albin Järlstam 2

Matchfakta Drott-LIF Lindesberg:
Resultat: 34-26 (18-15)
Mål LIF: Fatlum Ahmeti 5, Albin Järlstam 4, Jacob Nelson 4, Oskar Erixon 3, Ricky



Nordahl 3, Bashkim Gashi 3, William Domås 2, Jesper Jakobsson, Gustaf Ekström
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